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Pierwszy wyścig z serii o puchar BMW Motorrad Power Cup na torze w Le Mans. 



         Inauguracja sezonu 2005 na nowym motocyklu wyścigowym BMW K 1200 R.
15 maja we Francji ruszył BMW Motorrad Power Cup - seria wyścigów motocyklowych z udziałem najlepszych zawodników. Jedynym Polakiem startującym w zawodach jest Ireneusz Sikora – dealer BMW z Bielska Białej. Podczas pierwszego wyścigu Polak zajął 10-e miejsce.

Zawody składają się z siedmiu etapów. Wyścigi odbywać się będą aż do listopada kolejno na torach w Le Mans, Mugello, Assen, Donington Park, Sachsenring, Brnie i Walencji. Do rywalizacji o puchar BMW Motorrad stanęło 30 zawodników z 13 krajów. Zobaczymy takie sławy, jak Szwajcar Andy Hofman, czy uczestnicy zeszłorocznego BoxerCup - Belg Stephane Mertens, Austriak Thomas Hinterreiter i Włoch Roberto Panichi.

BMW Motorrad Power Cup to nowe oblicze organizowanego dotychczas konkursu BoxerCup – jednego z najbardziej prestiżowych i spektakularnych wyścigów motocyklowych. W tym roku konkurs jest także okazją do zaprezentowania niezwykłych możliwości nowego modelu motocykla sportowego BMW K 1200 R. 

Model wyścigowy K 1200 R dzięki 175 KM ma doskonałe przyspieszenie (w 3 sekundy do 100 km/h). Waga tej wersji motocykla wynosi mniej niż 230 kg. Takie osiągi plasują ten motocykl na czele ligi. 

Wersja Power Cup motocykla K 1200 R charakteryzuje się dostosowanymi do warunków wyścigowych nastwieniami silnika i specjalnym wyścigowym zawieszeniem. Do wykończenia zastosowano lekkie i bardzo wytrzymałe tworzywa z włókien węglowych (CFRP). Owiewki, spoiler silnika, obudowa reflektora, ochraniacze dłoni, panele wlotów powietrza oraz wykończenie tyłu, łącznie z tylnym siedzeniem, pokryte są wyjątkowo lekkim i ekstremalnie wytrzymałym, odpornym na zniszczenie tworzywem. 

Motocykl wyposażono również w specjalny układ wydechowy – LASER, służący nie tylko do podniesienia osiągów, ale zapewniający wyjątkowe efekty dźwiękowe. Głęboki rezonujący dźwięk prawie 170-konnego silnika podgrzewa atmosferę i gwarantuje odpowiednie doznania wszystkim fanom tego sportu. 

Dla wygody kierującego motocykl jest wyposażony w półautomatyczną skrzynię biegów i regulowany podnóżek. Znakomitą przyczepność zapewniają mu wyścigowe opony Metzeler Racetec. Dodatkowo motocykl wyścigowy K 1200 R posiada urządzenie do mierzenia liczby okrążeń oraz wskaźnik zmiany biegów. Model ten dostępny będzie u dealerów motocykli BMW od 4 czerwca.

Na zwycięzcę pucharu czeka BMW 630i Coupe. Zdobywca drugiego miejsca odjedzie modelem BMW X3 2.0d. Trzecią nagrodą jest motocykl BMW.
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